# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 2899

**Auteur(s) :** Goscelin Crespin [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Saint-Hymer, Saint-Hymer-en-Auge, dépendance Le Bec (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1155

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Confirmation par Goscelin Crespin le Jeune des dons faits par ses prédécesseurs à l'abbaye du Bec et au prieuré de Saint-Ymer.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, additions au cartulaire de Saint-Ymer, p. 135-136.

Texte établi d'après a

Notum, etc., quod ego, Goscelinus Crispinus, pro salute mea et antecessorum meorum concessi et hac presenti carta confirmavi Deo et B. Maria Becci et sancto Ymerio et monachis Deo ibidem servientibus, donationes quas antecessores mei et homines eorum eis fecerunt, videlicet in terris, hominibus, redditibus, eclesiis, decimis, molendinis, pratis et in quibuslibet aliis rebus, scilicet : ex domo primi Willelmi Crispini, eclesias de Blangeio cum omnibus pertinentibus ad eos, et decimam domini sui, et decimam de carruce sue de Falco ; eclesiam de Livarot cum patronatu et omnibus pertinantibus ad eam ; in Strepigneio, decimam donariorum burgi et xx solidos ad luminare eclesie, et decimam ibidem totius annone sue, et unum hospitem cum omnibus consuetudinibus suis ; in [Longa-Villa] clausum Blanchardi ; in theloneo de Blangeio xj solidos ; in theloneo de Livarot, decimam et unam domum cum consuetudinibus suis, et quintam partem molendinorum de Pasceyo, c. solidos in theloneo ejusdem villa ; — ex dono Eve, uxoris sue, unam acram prati in Blangeio et unum hospitem cum omnibus consuetudinibus suis ; — ex dono Willelmi Crispini secundi, filii dicti Willelmi et Eve, decimam molendini et domini sui in Mesnillo Fabri ; in Drœcort, eclesiam cum decima et patronatu et omnibus aliis pertinentiis, et quod habebat de eo Robertus Malconvenant. In Burnevilla, medie totem eclesiæ cum decima et patronatu, etc., etc.  
Anno [ab Incarnatione] 1155, coram multis.